

Cenová ponuka - Návrh na plnenie kritérií

Príloha č. 1 Výzvy na predkladanie ponúk

Identifikácia zadávateľa a zákazky	
Verejný obstarávateľ:	Mesto Modrý Kameň
Sídlo:	Mariánske námestie 1, 992 01 Modrý Kameň
IČO:	00 319 457
Názov zákazky:	Služby v odpadovom hospodárstve pre mesto Modrý Kameň
Identifikácia predkladateľa ponuky	
Obchodné meno uchádzača:	Marius Pedersen, a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Opatovská 1735, 911 01 Trenčín
Zapísaný:	na Okresnom súde v Trenčíne, odd: Sa, vl:54/R
IČO:	34115901
DIČ:	2020386148
IČ DPH:	SK2020386148
Číslo účtu v tvare IBAN:	SK70 7500 0000 0000 2581 8343
Kontakt (mobil, email):	+421 327437543-44 info@mariuspedersen.sk

ZMESOVÝ KOMUNÁLNY ODPAD/ROK

P.č.	Názov položky	MJ	Počet nádob na 1 vývoz (ks)	počet t	Cena jedného vývozu / eur	cena odpadu / t	Počet vývozov/rok	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom vrátane DPH
1.	Manipulačný poplatok za vyklopenie 110 l nádob vrátane dopravy a elektronickej evidencie nádob*	vývoz	250	-	386	-	26	10 036,00	2 308,28	12 344,28
2.	Manipulačný poplatok za vyklopenie 120 l nádob vrátane dopravy a elektronickej evidencie nádob*	vývoz	165	-	254,76	-	26	6 623,76	1 523,46	8 147,22
3.	Manipulačný poplatok za vyklopenie 240 l nádob vrátane dopravy a elektronickej evidencie nádob*	vývoz	125	-	349,26	-	26	9 080,76	2 088,57	11 169,33
4.	Manipulačný poplatok za vyklopenie 1100 l nádob vrátane dopravy a evidencie nádob*	vývoz	20	-	224,79	-	26	5 844,54	1 344,24	7 188,78
Spolu p. č. 1. – 5.								31 585,06	7 264,56	38 849,62

Objemný odpad a drobný stavebný odpad/ROK

P.č.	Názov položky	MJ	počet t	Počet vývozov/rok	Cena jedného vývozu spolu / eur	cena za zneškodnenie/ t	zákonný poplatok	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom s DPH vrátane zákonného poplatku
6.	Odvoz objemného odpadu z jedného miesta z veľkoobjemného kontajneru	vývoz	-	2	70,00	-	-	140,00	32,20	172,20
7.	Odvoz drobného stavebného odpadu z jedného miesta z veľkoobjemného kontajneru	vývoz	-	2	70,00	-	-	140,00	32,20	172,20
8.	Odvoz ostatného komunálneho odpadu - cintorínsky odpad z jedného miesta z veľkoobjemného kontajneru	vývoz	-	2	70,00	-	-	140,00	32,20	172,20
9.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: zemina a kamenivo - 200202	t	5	-	-	26,50	7,00	132,50	30,48	197,98

10.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: iné biolog. nerozl. odpady- 200203	t	13	-	-	73,73	19,00	958,49	220,45	1 425,94
11.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: objemný odpad – 200307	t	26	-	-	68,37	15,00	1 777,62	408,85	2 576,47
12.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: drobný staveb. odpad – 200308	t	10	-	-	48,52	8,00	485,20	111,60	676,80
13.	Zneškodnenie odpadov uložením na skládku vrátane zákonných poplatkov: zmesový komunálny odpad – 200301	t	310	-	-	40,31	15,00	12 496,10	2 874,10	20 020,20
Spolu p. č. 6. – 13.								16 269,91	3 742,08	25 413,99

SPOLU ZA POLOŽKY 1-13	47 854,97	11 006,64	64 263,61
SPOLU ZA 2 ROKY (24 MESIACOV)	95 709,94	22 013,29	128 527,23

Jednorázové náklady na montáž čipov a pasportizáciu nádob							
P.č.	Názov položky	MJ	počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Výška DPH	Cena celkom s DPH
14.	Čipy na plastové nádoby	ks	290	1,05	304,50	70,04	374,54
15.	Čipy na plechové nádoby	ks	270	4,95	1 336,50	307,40	1 643,90
16.	Fyzické vykonanie pasportu nádob v teréne	ks	560	3,44	1 926,40	443,07	2 369,47
Spolu p. č. 14. – 16.					3 567,40	820,50	4 387,90

- * Dodávateľ služieb bude mesačne fakturovať uskutočnené služby zohľadňujúc zmeny v počtoch nádob/kontajnerov presahujúcich zadaný počet v cenovej ponuke -
** V prípade odloženia úpravy odpadu platí pre odpad 200301 položka č. 13 z tabuľky "Objemný odpad a drobný stavebný odpad/ROK"

SPOLU ZA POLOŽKY 1-13 za 2 roky	95 709,94	22 013,29	128 527,23
JEDNORÁZOVÉ NÁKLADY	3 567,40	820,50	4 387,90
CELKOVÁ CENA SLUŽIEB	99 277,34	22 833,79	132 915,13

V : Trenčine
Dátum: 19. 11. 2024

Meno a priezvisko oprávnej osoby uchádzača
Ing. Juraj Jakeš, Ing. Peter Jendruš
Funkcia: prokuristi

Podpis + Pečiatka (ak sa používa):